
 

 
 

 
DECRETO

       Finanziamento relativo al progetto
Servizi Pubblici – Scuola (Dicembre
Digitale”, finanziato dall’Unione
D81F22003110006 

 

Visto Il Decreto Legge n. 59/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 101/2021 recante “
relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti
Vista il Decreto Legge n. 152/2021, 
urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose”
particolare, l’articolo 24, relativo alla proge

                  Visto il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 
Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 1
Visto l’Avviso Pubblico per la presentazione
– Esperienza del cittadino nei servizi
Generation EU; 
Vista la candidatura n. 42798 presentat
Visto il Decreto del MIM n. 68 - 
finanziamento di   Euro 7.301,00 per l

                  Viste le delibere degli OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei 
docenti e Consiglio di Istituto);               

                  Visto il Programma Annuale 2023, r
                  Ritenuto che, ai sensi dell’art. 10 c.

del Programma Annuale, di entrata 
Preso Atto che si deve procedere all’assunzione
per l’esercizio finanziario 2023, onde 

 
 

la formale assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 20
relativo alla Misura 1.4.1. “Esperienza
 

             ENTRATE 

    Aggregato Voce

02 - Finanziamento 
Unione Europea 

03 Altri Finanziamenti 
dell’Unione Europea

1 

Al Sito Web - Sezione Amministrazione

DECRETO DI ASSUNZIONE IN BILANCIO 
 

progetto di cui all’avviso pubblico “Misura 1.4.1. Esperienza
(Dicembre 2022)” – PNRR M1C1 Investimento 1.4 “Servizi

nione Europea nel contesto dell’iniziativa Next Generation 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Il Decreto Legge n. 59/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 101/2021 recante “
relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti

il Decreto Legge n. 152/2021, convertito con modificazioni, dalla legge n. 233/2021, recante “
urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose”
particolare, l’articolo 24, relativo alla progettazione di scuole innovative; 

il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 
Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 1

presentazione di domande di partecipazione a valere su PNRR
servizi pubblici - Scuole (dicembre 2022) finanziato dall’Unione

presentata in data 11.08.2022 attraverso la piattaforma PA Digitale 2026
 1/2022 - PNRR, con il quale è stato assegnato a questo Istituto un 

per la realizzazione dell’intervento; 
OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei 

                
regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
c. 5 del D.I. n.129/2018, competono al Dirigente
 e di spesa, conseguenti ad entrate finalizzate; 

all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio dell’Istituzione
 consentire l’avvio delle attività programmate e autorizzate;

D E C R E T A 
assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 20

Esperienza Del Cittadino Nei Servizi Pubblici” 

Voce              Sottovoce 

Altri Finanziamenti 
dell’Unione Europea 

Next Generation EU – PNRR - 
1.4.1 “Esperienza Del Cittadino 
Nei Servizi Pubblici – Sito Web” 

 

 

 
 

Amministrazione Trasparente 

Sez. Pubblicità legale 

Alla Dsga 

Agli Atti 

Esperienza Del Cittadino Nei 
“Servizi e Cittadinanza 

Next Generation EU” - CUP 

Il Decreto Legge n. 59/2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 101/2021 recante “Misure urgenti 
relative al Fondo complementare al Piano di ripresa e resilienza e altre misure urgenti per gli investimenti”; 

convertito con modificazioni, dalla legge n. 233/2021, recante “Disposizioni 
urgenti per l’attuazione del Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) e per la prevenzione delle infiltrazioni mafiose” e, in 

il Piano Nazionale di ripresa e resilienza (PNRR) approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 
Luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 Luglio 2021; 

PNRR - M1C1 Misura 1.4.1 
dall’Unione Europea – Next 

attraverso la piattaforma PA Digitale 2026; 
assegnato a questo Istituto un 

OO.CC. relative all’adozione dei progetti PNRR ed integrazione PTOF (Collegio dei 

Dirigente Scolastico le variazioni 

bilancio dell’Istituzione Scolastica 
autorizzate; 

assunzione a bilancio nel Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2023 del finanziamento 

Importo 

 

 
€ 7.301,00 





 

 
 

 
 

 
 
               SPESE 

Attività 

A.2 – Funzionamento 
Amministrativo 

A.2.07 - 
servizi pubblici

 

 
Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli 
contabili e di gestione nel Programma
Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, a
legale del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica 

 
 
 
                                                                                                                             

                                                                                                                             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

2 

Voce destinazione 

 PNRR – Misura 1.4.1 Esperienza del cittadino nei 
pubblici - Scuole CUP D81F22003110006 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli 
Programma Annuale dell’e.f. corrente. 

Il presente atto sarà trasmesso, per conoscenza, al Consiglio di Istituto e pubblicato nella sez. di pubblicità 
legale del sito istituzionale dell’Istituzione Scolastica https://liceomarconisassari.edu.it/

                                                                                                                                       La Dirigente Scolastica 
                Dott.ssa Rita Ivana Camboni

                                                                                                                                                                       (Firmato digitalmente ai sensi del c.d.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             dell’Amministrazione digitale

 

 

Importo 

 
€ 7.301,00 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, per quanto di competenza, apporterà le modifiche agli atti 

di Istituto e pubblicato nella sez. di pubblicità 
https://liceomarconisassari.edu.it/  

La Dirigente Scolastica  
sa Rita Ivana Camboni 

(Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
digitale e norme a esso connesse) 


		2023-05-20T14:17:10+0200
	RITA IVANA CAMBONI




